



## Administrationsselskabet af 1. august 1997 A/S

Hørretvej 143  
8320 Mårslet  
CVR-nr. 15200782

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Jesper Leonard Abel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Administrationselskabet af 1. august 1997 A/S

Hørretvej 143

8320 Mårslet

CVR-nr.: 15200782

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jesper Leonard Abel, formand

Ove Rønne

Poul Spliid Pedersen

## Direktion

Poul Spliid Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden egentlig aktivitet i regnskabsåret.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 18 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 638 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.770)</b>	<b>(13.781)</b>
Andre finansielle indtægter	1	37.173	36.714
Andre finansielle omkostninger		(16)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.387</b>	<b>22.933</b>
Skat af årets resultat	2	(5.145)	(5.045)
<b>Årets resultat</b>		<b>18.242</b>	<b>17.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.242	17.888
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.242</b>	<b>17.888</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.765	628.092
<b>Tilgodehavender</b>		<b>654.765</b>	<b>628.092</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.759</b>	<b>7.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>658.524</b>	<b>635.137</b>
<b>Aktiver</b>		<b>658.524</b>	<b>635.137</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		138.334	120.092
<b>Egenkapital</b>		<b>638.334</b>	<b>620.092</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.045	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.145	5.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.190</b>	<b>15.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.190</b>	<b>15.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>658.524</b>	<b>635.137</b>

Eventualforpligtelser	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	120.092	620.092
Årets resultat	0	18.242	18.242
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>138.334</b>	<b>638.334</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.173	36.714
	<b>37.173</b>	<b>36.714</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.145	5.045
	<b>5.145</b>	<b>5.045</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poul Spliid Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med d. 23 december 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet, Ejendomsselskabet Michael Drewsenvej 23 A/S.

Kautionen er stillet til sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, og er begrænset til 1.000 t.kr.

Pr. 31.12.2019 udgør bankgælden i søsterselskabet 593 t.kr.
